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Fransa, Suriyede işlendiği öne sürülen savaş suçları nedeniyle Rusyayı en sert eleştiren ülkelerden 
biri oldu. Halepte devam eden trajedinin son bulması için Fransa Dışişleri Bakanı Jean Marc Ayrault, 
Moskovaya yönelik tavrını giderek sertleştirdi. Tüm bunlara rağmen Rusyayı düşman değil, 
ortağımız bir ülke olarak niteleyen Ayrault diplomatik baskı kurmaya devam ediyor.

Moskova ziyaretinin ardından Washingtona giden Fransız bakan John Kerry ile omuz omuza 
vererek, Yarın gerçekle yüzleşilecek bir an gelecek. İşte o an, tüm BM Güvenlik Konseyi üyelerine 
seslenilecek: Halepte ateşkes istiyor musunuz? Dün Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrova da 
söylediğim gibi bu soruyu özellikle Rus ortaklarımıza soruyoruz. ifadelerini kullandı.

Ayrault aynı gün Washingtondaki Fransa Büyükelçiliğinden seslenerek, Rusyanın, İspanya ve 
Fransanın ortaklaşa hazırladığı Suriyedeki ateşkes anlaşmasını veto etmemesi için baskılarını 
sürdürdü.

Endişelerini ve bu konudaki kızgınlığını Moskova ziyaretinde Lavrova da aktardığını söyleyen 
Fransız bakan, çözümden yana ümidini kaybetmediğini şu sözlerle belirtti:
Lavrova, Rusyanın insanlık tarihinde iz bırakacak bu korkunç trajedinin bir parçası olmak 
istemediklerini umduğumuzu söyledim. Bu nedenle çözüm adına bu kararın oylanması için hala bir 
umudum var.

Ancak Ayraultnın çabaları boşa gitti. Batı ve Rusya arasındaki diplomatik kriz, cumartesi gecesi 
BMGKnin 15 üyesinden 11i tarafından onaylanan tasarıyı Rusyanın veto etmesiyle tavan yaptı.

Rusya ve ABDnin Suriye konusunda anlaşmasının sekteye uğramasından bu yana, doğu Halepte, 
isyancıların elindeki bölgeler Şam rejimi ve müttefiki Rus ordusu tarafından ateş yağmuruna 
tutuldu. Siyasi uzmanlar, Halepteki çatışmaların, beş yıl süren Suriye savaşında bir dönüm noktası 
olabileceği ve Esadın zaferine son verebileceği tahmininde bulunuyor. Halepteki saldırılarda 
özellikle hastaneler hedef alınıyor.

Fransa Dışişleri Bakanı Jean Marc Ayrault konu hakkındaki kararlılığını pazartesi günü bir kez daha 
dile getirdi:
Bir savaş suçu söz konusu. Bunu BM Genel Sekreteri açıkça ifade etti. Sorumlularını tespit etmek 
gerekiyor. Uluslararası hukuk bağlamında Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM) bulunuyor.



Paris, soruşturma başlatmak için UCMe müracaat etmek istiyor. Ancak Laheydeki mahkemenin, 
üyesi olmadığından dolayı Suriye üzerinde bir hükmü bulunmuyor. Tek yol BMGK olarak görünse 
de Moskovanın yeniden veto etme ihtimali oldukça büyük.
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